
「第 25 回全九州卓球選手権大会(中学生の部)」に参加されるチーム責任者の方へ 

 

鹿児島県卓球連盟 中学部・重留 真理子 

 

 春寒の候，卓球部顧問の先生方におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より，

鹿児島県卓球連盟主催の各種大会への参加および運営へのご協力，ありがとうございます。 

第 25 回全九州卓球選手権(中学生の部)の開催が近づいてまいりました。福岡県卓球協会より，下記の連絡

が来ましたので，ご確認お願いいたします。 

 

 

各県卓球協会・連盟 事務局 御中 

 お世話になります。 

令和 7 年 2 月 21 日(金)～23 日(日)に北九州市立総合体育館で開催いたします「第 25 回全九州卓球選手

権大会(中学生の部)」の監督会議代わりの「チーム伝達資料」を送付させていただきます。 

今年度大会も「監督会議」を行いませんので、事前に資料の確認をしていただきますよう、関係チームに

ご周知ください。 

 プログラム・福岡県卓球協会ホームページにも掲載いたします。 

大会直前でお手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

福岡県卓球協会  

理事長 佐藤哲也 

 

監督会資料につきましては，このホームページに掲載していますので，ご確認ください。 


